
SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 1
23/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.0
3 TONIN GIOVANNI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
5 VALLET WILLIAM LUCA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
6 GALVAN FRANCESCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.0
7 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0

Serie n° 3 di 4
1 NICOTRA GIULIO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.0
2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
3 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
4 BORTOLI GIACOMO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.0
5 GRECO MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.0
6 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
7 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.0

Serie n° 2 di 4
1 RONZANI RICCARDO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
2 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0
3 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.5
4 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:26.0
5 MARCHINI MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
6 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.0
7 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
8 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.8

Serie n° 1 di 4
1 MERIDIO MATTIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.0
2 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.0
3 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO 00:23.0
4 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.0
5 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:22.0
6 SIMIONI LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.0
7 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.7
8 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.0
4 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.0
5 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
6 FAGGIONI EMILY 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.0
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 2
23/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.0
3 ZAMBON GIULIO 1998 SCHIO NUOTO 00:30.0
4 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
5 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.0
6 VENDRAMIN GABRIELE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.0

Serie n° 2 di 3
2 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
3 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO 00:26.0
4 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.0
5 PARISE LUCA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.1
6 CENTOFANTE LUCA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0

Serie n° 1 di 3
1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.0
2 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.0
3 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:20.5
4 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:20.0
5 BARBIERI FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO 00:20.0
6 CECCON EFREM 1998 SCHIO NUOTO 00:22.0
7 MAROTTA RUDI 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.0
8 BOCCACCIO RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:34.0
3 BATTAGLIN MARIANNA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.0
4 VALENTE VANESSA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
5 SANSON GIULIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
6 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.0

Serie n° 2 di 3
2 ANNESI VALENTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
3 FINA CHIARA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:30.0
4 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.3
5 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
6 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 GASPARINI MONICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
2 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.0
3 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.2
4 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO 00:23.0
5 FONTANA ANNA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:25.0
6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:27.0
7 LAGO ELISA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.9
8 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 3
23/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 CALGARO GIOVANNI 1997 SCHIO NUOTO 01:08.0
3 FILIPPI NICOLA 1997 SCHIO NUOTO 01:06.0
4 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:56.0
5 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.0
6 SCANU TOMMASO 1997 SCHIO NUOTO 01:08.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 DAMIAN FRANCESCA 1998 SCHIO NUOTO 01:15.0
2 BERLATO CATERINA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:07.0
3 POZZAN ERICA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE 01:05.0
4 GUERRA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.0
5 ZAMBON DONATA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.0
6 VANGELISTA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.0
7 CECCHETTO ANNA 1998 SCHIO NUOTO 01:08.0

Serie n° 1 di 2
1 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:04.0
2 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 01:00.0
3 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:56.0
4 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 00:56.0
5 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 00:56.0
6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.0
7 COMBERLATO ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 01:00.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.0
3 TONIN GIOVANNI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
4 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
5 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
6 GALVAN FRANCESCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.0

Serie n° 3 di 4
2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
3 NICOTRA GIULIO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.0
4 GRECO MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
5 BORTOLI GIACOMO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
6 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.0

Serie n° 2 di 4
1 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
2 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
3 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
4 MARCHINI MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.0
5 MERIDIO MATTIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
6 RONZANI RICCARDO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
7 VALLET WILLIAM LUCA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
8 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 4
23/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
2 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO 00:28.0
3 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0
4 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.0
5 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:26.0
6 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.0
7 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:30.0
8 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.0
3 BONOTTO MARTA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
4 SCHIESARO SARAH 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
5 TOSIN FEDERICA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
6 MALUCELLO LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0

Serie n° 1 di 2
2 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.0
3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
4 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.0
5 SAGGIN LETIZIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
6 FAGGIONI EMILY 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.0
7 CAPASSO ELEONORA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.0
3 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO 00:32.0
4 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.0
5 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.0
6 ZAMBON GIULIO 1998 SCHIO NUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 2
2 BARBIERI FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO 00:28.0
3 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.0
4 PARISE LUCA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.0
5 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.0
6 CECCON EFREM 1998 SCHIO NUOTO 00:28.0
7 CENTOFANTE LUCA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 VALENTE VANESSA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.0
2 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.3
3 LAGO ELISA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
4 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.7
5 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.0
6 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:32.0
7 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0
8 BATTAGLIN MARIANNA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 5
23/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:30.0
2 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.0
3 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
4 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0
5 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0
6 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.0
7 ANNESI VALENTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
8 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO 00:30.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
2 FILIPPI NICOLA 1997 SCHIO NUOTO 01:18.0
3 SCANU TOMMASO 1997 SCHIO NUOTO 01:07.0
4 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.0
5 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:05.0
6 CALGARO GIOVANNI 1997 SCHIO NUOTO 01:10.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
1 ZAMBON DONATA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:20.0
2 DAMIAN FRANCESCA 1998 SCHIO NUOTO 01:10.0
3 BERLATO CATERINA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:09.0
4 POZZAN ERICA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE 01:05.0
5 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:06.0
6 VANGELISTA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.0
7 GUERRA VERONICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.0

Serie n° 1 di 2
1 COMBERLATO ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 01:05.0
2 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:04.0
3 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 00:59.0
4 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 00:58.0
5 CECCHETTO ANNA 1998 SCHIO NUOTO 00:58.0
6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.0
7 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 01:05.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.0
3 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:36.0
4 SIMIONI LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.0
5 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:36.0
6 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.0
7 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 6
23/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
4 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO 00:35.0
3 ZAMBON GIULIO 1998 SCHIO NUOTO 00:33.0
4 BOCCACCIO RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.0
5 BARBIERI FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO 00:32.0
6 CECCON EFREM 1998 SCHIO NUOTO 00:34.0
7 VENDRAMIN GABRIELE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.0

Serie n° 1 di 2
1 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
2 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.0
3 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
4 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0
5 MAROTTA RUDI 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.0
6 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
7 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 18/02/2007 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
1 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:43.0
2 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
3 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.0
4 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:35.0
5 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO 00:36.0
6 ANNESI VALENTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
7 FINA CHIARA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:38.0

Serie n° 1 di 2
1 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.0
2 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.0
3 SANSON GIULIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.7
4 FONTANA ANNA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
5 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.2
6 GASPARINI MONICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.0
7 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:34.0
8 LAGO ELISA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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SECONDA GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 7
23/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Domenica 18/02/2007 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 NOVELLO, SIMIONI, MARCHINI, BINOTTO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.0
3 SCALZOTTO, CENTOFANTE, UDERZO, DANIELI C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:00.0
4 ZARANTONELLO, PERIPOLLI, ADAMI, TREVISAN C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:00.0
5 PEGORARO, ZAPPIA, FINA, FONTANA  PROGETTO NUOTO THIENE 02:00.0
6 TRIBBIA, PRETTO, ANDRIOLO, SCANU  SCHIO NUOTO 02:25.0
7 ORLANDO, BOIFAVA, TONIN, GRECO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.0

4x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Domenica 18/02/2007 ore 17:05
Note: con trasporto tubo

Serie n° 2 di 2
3 DIANIN, BOCCACCIO, CONCENTRI, MASENELLO NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:50.0
4 ROSSI, SAGGIN, SCHIESARO, TOSIN  RARI NANTES MAROSTICA 02:50.0
5 MAROTTA, VALENTE, VENDRAMIN, STEFANUTTI NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:50.0
6 FILIPPI, CECCHETTO, CALGARO, CECCON  SCHIO NUOTO 02:55.0

Serie n° 1 di 2
2 FRELICH, BATTAGLIN, LAGO, MARIN  RARI NANTES MAROSTICA 02:50.0
3 SANSON, BOCCALEONI, DALLA VECCHIA, DALLA VECCHIA PROGETTO NUOTO THIENE 02:00.0
4 MINUZZO, GUERRA, GASPARINI, PARISE  RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
5 BERLATO, DAL LAGO, TENTI, CORNALE  C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:00.0
6 BONOTTO, CAPASSO, MALUCELLO, SCODRO RARI NANTES MAROSTICA 02:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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